
 

Burmistrz Miasta Krynica-Zdrój oraz organizator – Gama International; 

z udziałem Posłów do Parlamentu Krajowego i Europejskiego, Wojewody Małopolskiego, 
Wojewody Mazowieckiego oraz Starostów i Radnych szczebla wojewódzkiego; 

mają zaszczyt zaprosić Państwa  

na kolejną edycję renomowanego wydarzenia Digital Media Forum 2024r., które odbędzie się w 
dniach 11-12 stycznia 2024r. w Krynicy-Zdrój. 

    Digital Media Forum to nowatorskie, a jednocześnie uznane już wydarzenie, które stanowi nową 
jakość wśród polskich konferencji i spotkań, skierowanych do świata mediów, biznesu i 
samorządów. Po raz kolejny w urokliwej scenerii Beskidu Sadeckiego odbędzie się unikatowy ciąg 
imprez, skupionych wobec wprowadzania w świat wyzwań współczesności postrzeganych z 
perspektywy mediów cyfrowych i tworzących pole komunikacji z wykorzystaniem social mediów. 
Podobnie jak podczas jesiennej edycji (21-24 września 2023r.), która cieszyła się wielkim 
zainteresowaniem, przygotowujemy dwa dni wypełnione merytoryczną treścią paneli 
dyskusyjnych w pięciu ważnych i aktualnych segmentach tematycznych – edukacja, energetyka, 
Europa, media i społeczeństwo. Motywem przewodnim forum będzie hasło „5 tematów na 5 lat”, 
jako że w centrum zaplanowanych debat znajdą się najistotniejsze wyzwania, jakie staną przed 
samorządami w trakcie nowej kadencji Jednostek Samorządu Terytorialnego. 

    W kolejnej edycji forum wzbogacamy naszą ofertę szeroką płaszczyznę warsztatową. Drugi 
dzień Digital Media Forum będzie pełen praktycznych prezentacji i wspólnych lekcji, 
wyposażających Państwa w cenne kompetencje z zakresu korzystania z nowoczesnych technologii 
medialnych oraz kreowania solidnego i atrakcyjnego zarazem wizerunku w świecie social mediów, 
co zwłaszcza w kontekście przemian w obszarze komunikacji z obywatelami stanowi istotną 
umiejętność. Liderzy biznesu przedstawią skuteczne sposoby prezentacji realnych osiągnięć 
samorządów w dziedzinach takich jak: logistyka komunalna, zarządzanie zdrowiem, energetyka, 
transport i motoryzacja, technologie edukacji i rozrywki, media lokalne. Natomiast wysokiej klasy 
eksperci zaprezentują przynoszące wymierne efekty techniki cyfrowe w kampaniach publicznych. 
Każdy z Państwa dzięki syntezie merytorycznej wiedzy o wyzwaniach współczesności oraz zdobyciu 



i udoskonaleniu narzędzi codziennej konstrukcji wizerunku w mediach cyfrowych, zyska w trakcie 
dwóch dni w Krynicy-Zdroju bogaty zasób, jakże przydatny w pracy samorządowca. 

    Digital Media Forum stanowi arenę wymiany myśli i poglądów dla wszystkich samorządowców, 
którym dobro lokalnych społeczności oraz troska o dynamiczny rozwój małych ojczyzn leży na 
sercu. Dotychczasowych uczestników naszego wydarzenia łączyły zawsze republikańskie ideały 
prymatu dobra wspólnego nad partykularnymi interesami, marzenia o niepodległej, silnej, 
sprawiedliwej, przyjaznej wobec obywateli i coraz zamożniejszej Polsce, której fundamentem 
jesteście Państwo – działający najbliżej społeczności gminnych, powiatowych czy wojewódzkich, 
tworzący filar Polski samorządnej, demokratycznej, z równą szansą dla każdego. Stanowicie 
bowiem Państwo grupę, która wyjątkowo dobrze rozumie, iż suwerenność naszej Ojczyzny będzie 
gwarantowana zawsze dzięki wielkiemu zaangażowaniu obywatelskiemu Polaków od poziomu 
najmniejszych wspólnot, których łączna energia to źródło sukcesów Polski ostatnich ponad 30 lat. 

    Zachęcamy serdecznie do rezerwacji uczestnictwa w wydarzeniu za pośrednictwem strony 
internetowej https://mediaforumkrynica.pl/rejestracja, jako że konferencja odbywać się będzie 
na terenie Domu Zdrojowego, który pomieścić może około 200 osób. Z wdzięcznością oraz 
radością możemy również wskazać, iż dzięki wsparciu Polskiej Grupy Energetycznej (sponsor 
strategiczny Digital Media Forum 2024) całościowy koszt udziału w konferencji (oraz w Gali 
Tytanów – nagród przyznawanych podczas wydarzenia) wynosić będzie 500 zł dla pracowników 
instytucji publicznych i samorządowych (koszt udziału wyłącznie w konferencji merytorycznej 11 
stycznia 2024r. to 150 zł) oraz 250 zł dla przedstawicieli mediów. 

    Wydarzenie, dzięki licznym patronom medialnym (Telewizja Polska, Polskie Radio, Polska Press, 
Telewizja Republika, Radio dla Ciebie, Radio Wnet, TBN Polska, Głos Seniora, TVP Kraków i inne 
regionalne ośrodki telewizyjne) z pewnością będzie ważnym punktem, wokół którego zogniskuje 
się zainteresowanie opinii publicznej, jak również szansą na szeroki oddźwięk społeczny treści, 
które zostaną zaprezentowane w Krynicy-Zdrój. 

    Zachęcamy do zapoznania się z pełnym programem konferencji oraz wydarzeń towarzyszących 
na stronie https://mediaforumkrynica.pl/. 

Z wyrazami szacunku, 

Organizatorzy Digital Media Forum: 

 


